dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1950-7063-
TEP3A-2022

1954-5857-
TEP3A-2022

1959-7079-
TEP3A-2022

1960-5953-
TEP3A-2022

3065650

1961-7081-
TEP3A-2022

1963-7085-
TEP3A-2022

1964-7087-
TEP3A-2022

1965-7089-
TEP3A-2022

1966-7091-
TEP3A-2022

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

CBepeHun

3anpxaHoB Mycnamm AMnpbekoBuy

008247

09.11.2012

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJsIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToK

3eMesIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

AomMosJiageHne

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

LOMOBJlafeHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1969-7097-
TEP3A-2022

1970-7099-
TEP3A-2022

1971-7101-
TEP3A-2022

1972-7103-
TEP3A-2022

1973-7105-
TEP3A-2022

3076705

1988-7135-
TEP3A-2022

1990-7005-
TEP3A-2022

1991-7141-
TEP3A-2022

1992-7143-
TEP3A-2022

1993-7145-
TEP3A-2022

1994-7147-
TEP3A-2022

1995-71409-
TEP3A-2022

2002-7161-
TEP3A-2022

2003-7163-
TEP3A-2022

2004-7165-
TEP3A-2022

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

17.04.2022

17.04.2022

17.04.2022

3eMefbHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acTOoK

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeSibHbI Y4acTOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJibHbI Y4acTOK

3eMefbHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



2005-7167-
TEP3A-2022

2006-7169-
TEP3A-2022

3072523

2014-7183-
TEP3A-2022

2015-7185-
TEP3A-2022

2017-7189-
TEP3A-2022

2025-7203-
TEP3A-2022

2027-7207-
TEP3A-2022

2031-7215-
TEP3A-2022

2034-7221-
TEP3A-2022

2035-7223-
TEP3A-2022

2036-7225-
TEP3A-2022

2033-7219-
TEP3A-2022

2037-7227-
TEP3A-2022

2044-7241-
TEP3A-2022

2045-7243-
TEP3A-2022

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

17.04.2022

17.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

23.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

AomMoBJiageHne

LOMoOBJlafeHne

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

LOMOBJiafeHune

LOMOBJlafeHune

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJibHbI Y4acTOK

3eMefbHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

LOMOBJafeHune

3eMesibHbIN y4acCTOK

LOMOBJlafeHune

3eMeJSibHbI Y4acTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



2047-7249-
TEP3A-2022

2048-7251-
TEP3A-2022

2049-7253-
TEP3A-2022

2065-7281-
TEP3A-2022

2066-7283-
TEP3A-2022

2067-7285-
TEP3A-2022

2084-7315-
TEP3A-2022

2088-7323-
TEP3A-2022

2090-7327-
TEP3A-2022

2097-7339-
TEP3A-2022

2101-7345-
TEP3A-2022

2110-7357-
TEP3A-2022

2111-7359-
TEP3A-2022

2115-7367-
TEP3A-2022

2118-7371-
TEP3A-2022

2119-7373-
TEP3A-2022

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

08.05.2022

08.05.2022

08.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

30.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

3eMefbHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

LOMOBageHne

3eMefbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

AoMoBJiageHune

AomMosJiageHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2121-7377-
TEP3A-2022

2123-7379-
TEP3A-2022

2124-7381-
TEP3A-2022

2128-7389-
TEP3A-2022

2134-7399-
TEP3A-2022

2135-7401-
TEP3A-2022

2127-7387-
TEP3A-2022

2142-7413-
TEP3A-2022

2143-7415-
TEP3A-2022

2163-5177-
TEP3A-2022

2166-7455-
TEP3A-2022

2169-7461-
TEP3A-2022

2170-7463-
TEP3A-2022

2183-7487-
TEP3A-2022

2184-7489-
TEP3A-2022

2185-7491-
TEP3A-2022

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

28.05.2022

28.05.2022

29.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

11.06.2022

15.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

3eMefbHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

LOMOBJlafeHune

3eMeJSibHbI Y4acTOK

LoMoBJafeHune

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToK

LOMOBJafeHune

3eMefbHbIN y4acCTOK

LOMOBJlafeHune

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMeJibHbI Y4acTOK

KBapPTUTPaA

3eMefibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-
9931631929

2194-7509-
TEP3A-2022

2199-7517-
TEP3A-2022

2203-7217-
TEP3A-2022

2208-7533-
TEP3A-2022

2213-7543-
TEP3A-2022

001-OHATI-
2022

002-OHATI-
2022

3166341

2217-7549-
TEP3A-2022

2221-7555-
TEP3A-2022

2225-7563-
TEP3A-2022

2227-7567-
TEP3A-22

2232-7577-
TEP3A-2022

2233-7579-
TEP3A-2022

2236-7585-
TEP3A-2022

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

16.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

25.06.2022

25.06.2022

27.06.2022

3eMefbHbIN y4acCToK

KBapTUTpPa

LOMOBJajeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

JoMoBJlageHne

ApeHpa nomeLleHus

ApeHpa nomeLleHuns

KBapTUTpa

JoMoBJajeHune

AomMmosJiageHne

LOMOBJafeHne

KBapTUTpa

KBapTUTPa

LOMOBJlafeHune

KBapTUTpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



2239-7591-
TEP3A-2022

2240-7593-
TEP3A-2022

2241-7595-
TEP3A-2022

2246-7605-
TEP3A-2022

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

000 "AK® "TEP3A"

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

AomMoBJiageHne

LOMoOBJlafeHne

LOMOBJajeHune

3eMefibHbIN y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



