

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зайрханов Муслим Амирбекович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008247		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.11.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1950-7063-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	04.04.2022	земельный участок	рыночная
1954-5857-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	04.04.2022	квартира	рыночная
1959-7079-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	05.04.2022	земельный участок	рыночная
1960-5953-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	05.04.2022	земельный участок	рыночная
3065650	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	05.04.2022	квартира	рыночная
1961-7081-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	05.04.2022	домовладение	рыночная
1963-7085-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	06.04.2022	земельный участок	рыночная
1964-7087-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	06.04.2022	земельный участок	рыночная
1965-7089-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	06.04.2022	земельный участок	рыночная
1966-7091-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	08.04.2022	домовладение	рыночная

1969-7097- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	07.04.2022	земельный участок	рыночная
1970-7099- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	07.04.2022	земельный участок	рыночная
1971-7101- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	07.04.2022	земельный участок	рыночная
1972-7103- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	07.04.2022	земельный участок	рыночная
1973-7105- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	07.04.2022	земельный участок	рыночная
3076705	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	11.04.2022	квартира	рыночная
1988-7135- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
1990-7005- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
1991-7141- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
1992-7143- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
1993-7145- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
1994-7147- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
1995-7149- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
2002-7161- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	17.04.2022	земельный участок	рыночная
2003-7163- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	17.04.2022	земельный участок	рыночная
2004-7165- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	17.04.2022	земельный участок	рыночная

2005-7167- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	17.04.2022	домовладение	рыночная
2006-7169- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	17.04.2022	домовладение	рыночная
3072523	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	18.04.2022	квартира	рыночная
2014-7183- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	19.04.2022	земельный участок	рыночная
2015-7185- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	19.04.2022	земельный участок	рыночная
2017-7189- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	20.04.2022	квартира	рыночная
2025-7203- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	23.04.2022	домовладение	рыночная
2027-7207- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	25.04.2022	домовладение	рыночная
2031-7215- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	26.04.2022	земельный участок	рыночная
2034-7221- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	26.04.2022	земельный участок	рыночная
2035-7223- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	26.04.2022	земельный участок	рыночная
2036-7225- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	26.04.2022	земельный участок	рыночная
2033-7219- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	27.04.2022	домовладение	рыночная
2037-7227- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	26.04.2022	земельный участок	рыночная
2044-7241- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	28.04.2022	домовладение	рыночная
2045-7243- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	29.04.2022	земельный участок	рыночная

2047-7249- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	28.04.2022	земельный участок	рыночная
2048-7251- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	29.04.2022	земельный участок	рыночная
2049-7253- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	29.04.2022	земельный участок	рыночная
2065-7281- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	08.05.2022	земельный участок	рыночная
2066-7283- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	08.05.2022	земельный участок	рыночная
2067-7285- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	08.05.2022	земельный участок	рыночная
2084-7315- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	16.05.2022	земельный участок	рыночная
2088-7323- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	17.05.2022	земельный участок	рыночная
2090-7327- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	18.05.2022	домовладение	рыночная
2097-7339- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	19.05.2022	земельный участок	рыночная
2101-7345- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	20.05.2022	квартира	рыночная
2110-7357- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	25.05.2022	домовладение	рыночная
2111-7359- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	30.05.2022	домовладение	рыночная
2115-7367- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	26.05.2022	домовладение	рыночная
2118-7371- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	27.05.2022	домовладение	рыночная
2119-7373- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	27.05.2022	домовладение	рыночная

2121-7377- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	28.05.2022	земельный участок	рыночная
2123-7379- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	28.05.2022	земельный участок	рыночная
2124-7381- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	29.05.2022	земельный участок	рыночная
2128-7389- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	31.05.2022	земельный участок	рыночная
2134-7399- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	31.05.2022	домовладение	рыночная
2135-7401- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	31.05.2022	земельный участок	рыночная
2127-7387- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	01.06.2022	домовладение	рыночная
2142-7413- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	01.06.2022	земельный участок	рыночная
2143-7415- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	02.06.2022	земельный участок	рыночная
2163-5177- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	09.06.2022	домовладение	рыночная
2166-7455- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	10.06.2022	земельный участок	рыночная
2169-7461- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	10.06.2022	домовладение	рыночная
2170-7463- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	11.06.2022	земельный участок	рыночная
2183-7487- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	15.06.2022	земельный участок	рыночная
2184-7489- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	14.06.2022	квартитра	рыночная
2185-7491- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	15.06.2022	земельный участок	рыночная

09-9931631929	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	16.06.2022	земельный участок	рыночная
2194-7509-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	18.06.2022	квартитра	рыночная
2199-7517-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	18.06.2022	домовладение	рыночная
2203-7217-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	19.06.2022	домовладение	рыночная
2208-7533-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	20.06.2022	домовладение	рыночная
2213-7543-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	23.06.2022	домовладение	рыночная
001-ОНАП-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	20.06.2022	Аренда помещения	рыночная
002-ОНАП-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	20.06.2022	Аренда помещения	рыночная
3166341	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	21.06.2022	квартитра	рыночная
2217-7549-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	21.06.2022	домовладение	рыночная
2221-7555-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	22.06.2022	домовладение	рыночная
2225-7563-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	23.06.2022	домовладение	рыночная
2227-7567-ТЕРЗА-22	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	23.06.2022	квартитра	рыночная
2232-7577-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	25.06.2022	квартитра	рыночная
2233-7579-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	25.06.2022	домовладение	рыночная
2236-7585-ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	27.06.2022	квартитра	рыночная

2239-7591- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	27.06.2022	домовладение	рыночная
2240-7593- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	27.06.2022	домовладение	рыночная
2241-7595- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	28.06.2022	домовладение	рыночная
2246-7605- ТЕРЗА-2022	ООО "АКФ "ТЕРЗА"	29.06.2022	земельный участок	рыночная